
1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
ZADAVATEL:  Veterinární a farmaceutická univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín, IČ: 
62157124, Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Rámcová dohoda na nákup PHM a LTO“ 
Druh zadávacího řízení: Nadlimitní řízení podle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen ZZVZ).  

Zaslání vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ 

 
Žádost o vysvětlení účastníka ze dne 3.4.2018 15:56 hod. 

Přeji pěkný den, 
obracím se na Vás s dotazem ohledně veřejné zakázky „Rámcová dohoda na nákup PHM a LTO“ pro 
zadavatele Veterinární a farmaceutická univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín.  
Vaše vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 26.2.2018 k dotazu ze dne 23.2.2018 je platné pro 
dodávky motorové nafty i ELTO ? 
Jaké jsou podmínky ( velikosti nádrží, výše objemů a četnost jednotlivých závozů ) pro jednotlivá 
střediska pro dodávky extralehkého topného oleje ? 

Vysvětlení zadavatele k dotazu ze dne 3.4.2018 15:56 hod. 

Nákup LTO je realizován zhruba 8 krát do roka.  
Středisko rostlinné výroby Kunín, provoz výroby krmiv, Kunín- obvykle 4 závozy do roka o objemu 
20 000 litrů. 
Středisko opravárenství a služeb, Šenov u Nového Jičína- obvykle 4 závozy do roka o objemu 12 000-
15 000 litrů. 
Středisko účelové činnosti, Kunín- středisko si odebírá LTO z provozu výroby krmiv v malém objemu, 
tudíž se předpokládá, že tomuto středisku nebude LTO dodáváno přímo. 

 
Žádost o vysvětlení účastníka ze dne 3.4.2018 16:12 hod. 

 
Přeji pěkný den, 
obracím se na Vás s dotazem ohledně veřejné zakázky „Rámcová dohoda na nákup PHM a LTO“ pro 
zadavatele Veterinární a farmaceutická univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín. 
 V krycím listu je uvedeno :  ..........      UPOZORNĚNÍ:  Celková cena v krycím listu musí být 
totožná s údaji obsaženými v návrhu smlouvy. 
V zad. dokumentaci je uvedeno :   ...   
3.1.        Zadavatelem předepsaný návrh Rámcové dohody je závazný. Vzorové znění dohody nesmí 

uchazeč měnit, doplňovat ani jinak upravovat jinde než v místech k tomu vyznačených. 
Uchazeč doplní pouze požadované údaje, které jsou v dohodě pro tento účel zvýrazněny 
žlutou barvou.  

3.2.        V případě, že uchazeč předloží návrh smlouvy v rozporu s tímto ustanovením, bude jeho 
nabídka vyřazena jako nepřijatelná a uchazeč bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

 V návrhu smlouvy nejsou označena žlutá pole pro doplnění IP a DM a tedy i celkové ceny ..... 
.......                  žádám tímto o vysvětlení event. doplnění ..............    děkuji 

 
Vysvětlení zadavatele k dotazu ze dne 3.4.2018 16:12. 

Nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky, v Kupní smlouvě bude uveden pouze způsob 
stanovení kupní ceny. 
Opravené krycí listy včetně provedeného výpočtu nabídkové ceny jsou přílohou k tomuto vysvětlení. 
 
Toto vysvětlení NENÍ změnou zadávacích podmínek ve smyslu § 98 odst. 5 ZZVZ. Jedná se pouze o 
upřesnění zadávací dokumentace. Zadavateli nevzniká povinnost prodloužit lhůtu pro podání nabídek 
dle § 99 odst 2 ZZVZ. 
 
Dne 4. 4. 2018 
Ing. Karel Hozík 
osoba pověřená činnostmi zadavatele 
 
Přílohy:  

 Krycí list na nabídku Nákup PHM a LTO, první část, nákup PHM 

 Krycí list na nabídku Nákup PHM a LTO, ruhá část: nákup LTO 
 


		2018-04-04T12:24:16+0200
	Karel Hozík




